



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20042026-271930
CG-DL-E-20042026-271930

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1885]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 20, 2026/चैत्र 30, 1948

No. 1885]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 20, 2026/CHAITRA 30, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 अप्रैल, 2026

का.आ. 1956(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 544(E) तारीख 03/02/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा बिहार राज्य के भोजपुर जिले में NH119A के कि.मी. 0.000 से कि.मी.35.800 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 13/02/2026 को "हिंदुस्तान टाइम्स [इंग्लिश]", 13/02/2026 को "हिंदुस्तान" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

बिहार राज्य के भोजपुर जिले में NH119A के कि.मी. 0.000 से कि.मी.35.800 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: बिहार			जिले का नाम: भोजपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: उदवंत नगर					
गांव का नाम: असनी					
1	2131	निजी	कृषि	0.0129907	मु0 बच्चिया पति घरभरन रामजग बच्चा राम अवतार पिता गोपाल वो मु0 मुखिया पति मोढा वो गया पिता जीराखान
2	2132	निजी	कृषि	0.0233913	मु0 बच्चिया पति घरभरन रामजग बच्चा राम अवतार पिता गोपाल वो मु0 मुखिया पति मोढा वो गया पिता जीराखान
3	2139	निजी	कृषि	0.0401862	जगरेशन सिंह पिता शिव नंदन सिंह
4	2140	निजी	कृषि	0.0110077	जगरेशन सिंह पिता शिव नंदन सिंह
5	2141	निजी	कृषि	0.0604209	भिखारी सिंह पिता बाघा सिंह वो बाघा सिंह पिता स्वर्गीय राम अयोध्या सिंह अरुण कुमार सिंह पिता स्वर्गीय राम अयोध्या सिंह
6	2148	निजी	कृषि	0.0316876	मु0 बच्चिया पति घरभरन रामजग बच्चा राम अवतार पिता गोपाल वो मु0 मुखिया पति मोढा वो गया पिता जीराखान
7	2148/2800	निजी	कृषि	0.0078915	मकसुदन पिता रूपचंद अहिर

8	2152	निजी	कृषि	0.00259	स्वर्गीय बचिया पति घरभरन रामजग बच्चा राम अवतार पिता गोपाल वो स्वर्गीय मुखिया पति मोढा वो गया पिता जीराखान
9	2152/2799	निजी	कृषि	0.0002833	मधुसूदन पिता रूपचंद अहिर
10	2165	निजी	कृषि	0.0135977	कृपानारायण सिंह वो रामदेव सिंह पिता रघुपति
11	2166	निजी	कृषि	0.0010117	मु0 इंद्रासन देवी पति रामलखन सिंह
12	2375	निजी	धनहर-1	0.287414	कामता प्रसाद उर्फ अनंत लाल वो रमाकांत पिता हनुमान प्रसाद
13	2389	निजी	कृषि	0.0526912	मड़ई बनिया पिता नागेश्वर बनिया
14	2390	निजी	कृषि	0.0889923	राम सिगासन सिंह रामसुंदर दुखित देव किशुन दयाल पिता राम एकबाल सिंह रेखा देवी पति जीतेंद्र प्रसाद यादव
15	2392	निजी	धनहर	0.0051801	शंकर दयाल सिंह पिता जदुनंदन सिंह
16	2393	निजी	धनहर-1	0.0925941	राम सिगासन सिंह रामसुंदर दुखित देव किशुन दयाल पिता राम एकबाल सिंह
17	2398	निजी	धनहर	0.0074868	अग्नि अहिर पिता सोहर अहिर
18	2399	निजी	धनहर	0.0798867	अग्नि अहिर पिता सोहर अहिर
19	2400	निजी	धनहर	0.3560097	शिव शंकर सिंह वो कमता सिंह वो जुगेश्वर सिंह पिता रामकृत सिंह
20	2401	निजी	धनहर	0.0670983	धनमातो देवी पति अंबिका सिंह
21	2404	निजी	धनहर	0.3029947	मड़ई बनिया पिता नागेश्वर बनिया वो मिस्त्री बनिया पिता तुलसी बनिया
22	2405	निजी	धनहर	0.0323756	हरगोविंद सिंह पिता जगनारायण सिंह
23	2406	निजी	धनहर	0.4154998	लालू सिंह राजेंद्र सिंह पिता जवाला प्रसाद सिंह
24	2407	निजी	धनहर	0.0583974	हरगोविंद सिंह पिता जगनारायण सिंह
25	2408	निजी	कृषि	0.0583974	शंकरदयाल सिंह पिता जदुनंदन सिंह श्याम वरण सिंह पिता जदुनंदन सिंह कामत सिंह पिता जदुनंदन सिंह
26	2416	निजी	धनहर	0.041117	रामेश्वर तपेश्वर पिता वुटन सिंह
27	2419	निजी	धनहर	0.0647511	रामदेव सिंह पिता रघुपति सिंह
28	2420	निजी	धनहर	0.0305949	रामजन्म सिंह पिता शहरी
29	2421	निजी	धनहर	0.0283286	रामजन्म सिंह पिता शहरी

30	2422	निजी	धनहर	0.0284096	रामजन्म सिंह पिता शहरी
31	2423	निजी	धनहर	0.1699717	श्याम शरण सिंह पिता जदुनंदन सिंह
32	2424	निजी	धनहर	0.1394172	मुखा अहीर पिता रेखा अहीर
33	2425	निजी	धनहर	0.0749089	मुखा अहीर पिता रेखा अहीर
34	2426	निजी	धनहर	0.0464185	भूटन सिंह पिता भालू सिंह
35	2427	निजी	धनहर	0.0985836	गुलाब कहार पिता मौला कहार
36	2428	निजी	धनहर	0.076811	मुखा अहीर पिता रेखा अहीर
37	2429	निजी	धनहर	0.2679887	विश्वनाथ सिंह विष्णु दयाल सिंह पिता सीताराम सिंह त्रिभुवन सिंह पिता शिवपूजन सिंह
38	2430	निजी	धनहर	0.1401052	हरिहर पिता सिद्धू
39	2431	निजी	धनहर	0.0352084	हरिहर पिता सिद्धू
40	2432	निजी	धनहर	0.0809389	मुखा अहिर पिता रेखा अहिर
41	2433	निजी	धनहर	0.0692837	मुखा अहिर पिता रेखा अहिर
42	2434	निजी	धनहर	0.1231081	गुलाब कहार पिता मौला कहार
43	2436	निजी	धनहर	0.1991097	चंद्रपति देवी पति सहदेव सिंह
44	2437	निजी	धनहर	0.3018211	विश्वनाथ सिंह विष्णु दयाल सिंह पिता त्रिभुन सिंह पिता शिवपूजन सिंह
45	2438	निजी	धनहर	0.1053824	हरवंश अहिर पिता कुम्हा अहिर
46	2439	निजी	धनहर	0.0687981	हरवंश अहिर पिता कुम्हा अहिर
47	2440	निजी	कृषि	0.0976123	शिवचंद्र सिंह पिता रामविलाश सिंह
48	2441	निजी	कृषि	0.0838932	शिवचंद्र सिंह पिता रामविलाश सिंह
49	2442	निजी	धनहर	0.3866046	राजेंद्र सिंह पिता स्वर्गीय जगरोशन सिंह
50	2443	निजी	धनहर	0.1386888	शिवचंद्र सिंह पिता रामविलाश सिंह
51	2444	निजी	धनहर	0.2212869	विश्वनाथ सिंह विष्णु दयाल सिंह पिता त्रिभुन सिंह पिता शिवपूजन सिंह
52	2445	निजी	धनहर	0.1464994	शिवचंद्र सिंह पिता रामविलाश सिंह
53	2446	निजी	धनहर	0.2348037	विगु अहिर पिता निरंजन अहिर
54	2447	निजी	धनहर	0.1853905	सीताराम सिंह पिता लोकनाथ सिंह
55	2450	निजी	धनहर	0.0303116	विश्वनाथ सिंह वो विसुन दयाल सिंह पिता सीताराम सिंह वो त्रिभुवन सिंह पिता शिवपूजन सिंह

56	2451	निजी	धनहर	0.0564954	राम कुमार पाठक, देव कुमार पाठक, नंद कुमार पाठक, सिदेश्वर पिता मदन पाठक
57	2452	निजी	धनहर	0.0084176	प्रसाद सिंह पिता भाड़ा सिंह
58	2543	निजी	कृषि	0.0121813	विगु अहिर पिता निरंजन अहिर
59	2549	निजी	कृषि	0.0171995	नथुनी अहिर पिता खालू अहिर
60	2550	निजी	कृषि	0.023796	वासुदेव सिंह वो रामनाथ सिंह पिता डोमन सिंह
61	2556	निजी	कृषि	0.079482	राजेंद्र सिंह पिता स्वर्गीय जगरोशन सिंह
62	2557	निजी	धनहर-1	0.0978956	विश्वनाथ सिंह वो विशुन दयाल सिंह पिता सीता राम वो त्रिभुवन सिंह पिता शिवपूजन सिंह
63	2558	निजी	धनहर	0.0747066	शिवनन्दन वो सूर्य नारायण सिंह पिता रामबिलाश सिंह
64	2559	निजी	धनहर	0.0250911	शिवनन्दन वो सूर्य नारायण सिंह पिता रामबिलाश सिंह
65	2564	निजी	धनहर	0.0481182	शंकर दयाल सिंह पिता यदुनंदन सिंह
66	2565	निजी	धनहर	0.2479968	अवध लाल वो रामनाथ पिता तुलसी लाल
67	2566	निजी	धनहर	0.0520842	रामजी यादव पिता गुलजार सिंह
68	2568	निजी	धनहर	0.3116147	बच्चा सिंह पिता पीरित अहीर
69	2569	निजी	धनहर	0.0568191	हरगोविंद सिंह, रामसकल सिंह पिता जगनारायण सिंह
70	2570	निजी	धनहर	0.0312829	जगरोशन सिंह पिता शिव नंदन सिंह
71	2572	निजी	धनहर	0.0004047	वशिष्ठ सिंह पिता श्याम लाल सिंह
72	2636	निजी	धनहर	0.0008903	राम एकबाल पिता गया अहिर कामेश्वर सिंह वो भुनेश्वर सिंह
73	2637	सरकारी	करहा	0.0237151	अनावारद सर्वसाधारण
74	2648	निजी	धनहर	0.0373938	बच्चा सिंह पिता पिरित अहीर
75	2650	निजी	धनहर	0.05431	भुगल अहिर पिता जदुनंदन अहिर
76	2651	निजी	धनहर	0.0764873	अवध बिहारी पिता तिलक
77	2652	निजी	धनहर	0.1379199	छठु अहीर पिता देव किशुन अहिर
78	2653	निजी	धनहर	0.0734925	अवध लाल पिता तुलशी लाल
79	2654	निजी	धनहर	0.0069203	अवध बिहारी पिता तुलसी लाल
80	2656	निजी	कृषि	0.0034804	दुलारी गौरी देवी पतिआस्कृत लाल

81	2657	निजी	कृषि	0.0029138	शिव जी सिंह पिता काशीनाथ सिंह
82	2658	निजी	धनहर	0.2685148	छठु अहीर पिता देव किशुन अहिर
83	2659	सरकारी	करहा	0.0284096	अनावाद सर्वसाधरन
84	2660	निजी	धनहर	0.1518009	अंबिका प्रसाद सिंह पिता वाशु सिंह
85	2661	निजी	धनहर	0.0089033	वंश रोपन, वंशी दयाल सिंह पिता रामदहिन
86	2666	निजी	धनहर	0.1023877	अंबिका प्रसाद सिंह पिता वाशु सिंह, शिव लोचन सिंह पिता अंबिका सिंह
87	2667	निजी	धनहर	0.0989883	अंबिका प्रसाद सिंह पिता वाशु सिंह, शिव लोचन सिंह पिता अंबिका सिंह
88	2668	निजी	धनहर	0.2828005	टुनटुन सिंह पिता ठाकुर सिंह
89	2672	निजी	धनहर	0.0740996	कृपानारायण सिंह वो रामदेव सिंह पिता रघुपति
90	2673	निजी	धनहर	0.1543909	जगरोशन सिंह पिता शिव नंदन सिंह
91	2674	निजी	धनहर	0.063618	हरगोविंद सिंह] रामसकल सिंह पिता जगनारायण सिंह
92	2675	निजी	धनहर	0.0915824	कमल सिंह पिता जदुनंदन सिंह
93	2678	निजी	धनहर	0.0486847	बच्चा अहिर पिता पिरित अहिर
94	2679	निजी	धनहर	0.0405909	रघुवीर पिता शिवधारी
95	2685	निजी	धनहर	0.0165925	शंकर दयाल सिंह पिता यदुनंदन सिंह इंद्रदेव अहीर
96	2686	निजी	धनहर	0.0050182	श्याम वरण सिंह वो सिद्धनाथ सिंह
97	2713	सरकारी	करहा	0.0320923	अनावाद सर्वसाधारण
98	2716	निजी	धनहर	0.0053015	रामचन्द्र सिंह पिता शिव पति सिंह
99	2717	निजी	धनहर	0.0072845	शिवनंदन पिता वसगित वो शिव दयाल सिंह पिता वृक्ष
100	2718	निजी	धनहर	0.0462161	शिवनंदन पिता वसगित वो शिव दयाल सिंह पिता वृक्ष
101	2719	निजी	धनहर	0.1269122	बूटाई महतो पिता सूदगीर महतो
102	2720	निजी	धनहर	0.0649939	रामचंद्र पिता जंगी अहिर
103	2721	निजी	धनहर	0.0152975	अवध बिहारी वो रामदास
104	2722	निजी	धनहर-1	0.00862	अवध बिहारी वो रामदास

105	2723	निजी	धनहर-1	0.0202347	अवध बिहारी वो रामदास
106	2724	निजी	धनहर-1	0.0278025	रामचंद्र पिता जंगी अहिर
107	2725	निजी	धनहर	0.0719142	अवध बिहारी रामदास वो इंद्र पिता तिलक वो जगनारायण वो जगरोसन पिता रामनरेश
108	2726	निजी	धनहर	0.0320113	भुगल अहिर पिता जदुनंदन
109	2727	निजी	धनहर	0.1108863	शिवपूजन अहिर पिता बोधा अहिर
110	2728	निजी	कृषि	0.1522865	कालिका सिंह
111	2729	निजी	धनहर	0.0592068	जगदीश पिता भदोईन वो नानक
112	2733	सरकारी	करहा	0.0017807	अनावाद सर्वसाधरन
Total				9.6065565000001	

[फा. सं. NHA/PIU/Patna-Ara-Sasaram/LA/2021/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th April, 2026

S.O. 1956(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **544(E) Dated:03/02/2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH119A in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 35.8 in the district of BHOJPUR in the state of BIHAR

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Hindustan Times**” dated **13/02/2026**, “**Hindustan**” dated **13/02/2026**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH119A in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 35.800 in the district of BHOJPUR in the state of BIHAR

State: BIHAR			District: BHOJPUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: udwant nagar					
Village: Asni					
1	2131	Private	Agriculture	0.0129907	LATE BACHIYA PATI GHARBHARAN RAMJAG BACHHA RAM AWATAR PITA GOPAL WO LATE MUKHIYA PATI MODHA WO GAYA PITA JIRAKHAN
2	2132	Private	Agriculture	0.0233913	LATE BACHIYA PATI GHARBHARAN RAMJAG BACHHA RAM AWATAR PITA GOPAL WO LATE MUKHIYA PATI MODHA WO GAYA PITA JIRAKHAN
3	2139	Private	Agriculture	0.0401862	JAGROSHAN SINGH PITA SHIV NANDAN SINGH
4	2140	Private	Agriculture	0.0110077	JAGROSHAN SINGH PITA SHIV NANDAN SINGH
5	2141	Private	Agriculture	0.0604209	BHIKHARI SINGH PITA BAGHA SINGH WO BAGHA SINGH PITA LATE RAM AYODHIYA SINGH ARUN KUMAR SINGH PITA LATE RAM AYODHIYA SINGH
6	2148	Private	Agriculture	0.0316876	LATE BACHIYA PATI GHARBHARAN RAMJAG BACHHA RAM AWATAR PITA GOPAL WO LATE MUKHIYA PATI MODHA WO GAYA PITA JIRAKHAN
7	2148/2800	Private	Agriculture	0.0078915	MAKASUDAN PITA RUPCHAND AHIR
8	2152	Private	Agriculture	0.00259	LATE BACHIYA PATI GHARBHARAN RAMJAG BACHHA RAM AWATAR PITA GOPAL WO LATE MUKHIYA PATI MODHA WO GAYA PITA JIRAKHAN
9	2152/2799	Private	Agriculture	0.0002833	MADHUSUDHAN PITA RUPCHAND AHIR
10	2165	Private	Agriculture	0.0135977	KRIPNARAYAN SINGH WO RAMDEV SINGH PITA RAGHUPATI
11	2166	Private	Agriculture	0.0010117	LATE INDRASAN DEVI PATI RAM LAKHAN SINGH
12	2375	Private	Dhanhar-1	0.287414	KAMTA PRASHAD URF ANANT LAL WO RAMKANT PITA HANUMAN PRASAHAD
13	2389	Private	Agriculture	0.0526912	MADAI BANIYA PITA NAGESHWAR BANIYA
14	2390	Private	Agriculture	0.0889923	RAM SIGASAN SINGH RAMSUNDAR DUKHIT DEV KISHUN DAYAL PITA RAM EKBAL SINGH REKHA DEVI PATI JITENDRA PRASHAD YADAV
15	2392	Private	Dhanhar	0.0051801	Shankar Dyal Singh Pita Jadunandan Singh
16	2393	Private	Dhanhar-1	0.0925941	RAM SIGASAN SINGH RAMSUNDAR DUKHIT DEV KISHUN DAYAL PITA RAM EKBAL SINGH
17	2398	Private	Dhanhar	0.0074868	Agin Ahir pita sohar Ahir

18	2399	Private	Dhanhar	0.0798867	Agin Ahir Pita Sohar Ahir
19	2400	Private	Dhanhar	0.3560097	SHIV SHANKAR SINGH WO KAMTA SINGH WO JUGESHWAR SINGH PITA RAMKRIT SINGH
20	2401	Private	Dhanhar	0.0670983	Dhanmato Devi Pati Ambika Singh
21	2404	Private	Dhanhar	0.3029947	Madai Baniya Pita Nageshwar Baniya Wo Mistri Baniya Pita Tulshi Baniya
22	2405	Private	Dhanhar	0.0323756	Hargovind Singh Pita Jagnarayan Singh
23	2406	Private	Dhanhar	0.4154998	Lalu Singh Rajendra Singh Pita Javaala Prashad Singh
24	2407	Private	Dhanhar	0.0583974	Hargovind Singh Pita Jagnarayan Singh
25	2408	Private	Agriculture	0.0583974	Shankadeyal Singh Pita Jadunandan Singh Shyam Varan Singh Pita Jadunandan Singh Kamaat Singh Pita Jadunandan Singh
26	2416	Private	Dhanhar	0.041117	Rameshwar Tapeswar Pita Vutan Singh
27	2419	Private	Dhanhar	0.0647511	Ramdev Singh Pita Raghupati Singh
28	2420	Private	Dhanhar	0.0305949	Ramjanm Singh Pita Shahri
29	2421	Private	Dhanhar	0.0283286	Ramjanm Singh Pita Shahri
30	2422	Private	Dhanhar	0.0284096	Ramjanm Singh Pita Shahri
31	2423	Private	Dhanhar	0.1699717	Shyam Sharan Singh Pita Jadunandan Singh
32	2424	Private	Dhanhar	0.1394172	Mukha Ahir Pita Rekha Ahir
33	2425	Private	Dhanhar	0.0749089	Mukha Ahir Pita Rekha Ahir
34	2426	Private	Dhanhar	0.0464185	Bhutan Singh Pita Bhalu Singh
35	2427	Private	Dhanhar	0.0985836	Gulab Kahar Pita Maula Kahar
36	2428	Private	Dhanhar	0.076811	Mukha Ahir Pita Rekha Ahir
37	2429	Private	Dhanhar	0.2679887	Vishwanath Singh Vishnu Dayal Singh Pita Sitaram Singh Tribhuvan Singh Pita Shivpujan Singh
38	2430	Private	Dhanhar	0.1401052	Harihar Pita Sidhu
39	2431	Private	Dhanhar	0.0352084	Harihar Pita Sidhu
40	2432	Private	Dhanhar	0.0809389	Mukha Ahir Pita Rekha Ahir
41	2433	Private	Dhanhar	0.0692837	Mukha Ahir Pita Rekha Ahir
42	2434	Private	Dhanhar	0.1231081	Gulab Kahar Pita Maula Kahar
43	2436	Private	Dhanhar	0.1991097	Chandrapati Devi Pati Sahdev Singh
44	2437	Private	Dhanhar	0.3018211	Vishwanath Singh Vishnu Dayal Singh Pita Tribhun Singh Pita ShivPujan Singh
45	2438	Private	Dhanhar	0.1053824	Harvansh Ahir Pita Kumha Ahir
46	2439	Private	Dhanhar	0.0687981	Harvansh Ahir Pita Kumha Ahir
47	2440	Private	Agriculture	0.0976123	Shivchandar Singh Pita Ramvilash Singh
48	2441	Private	Agriculture	0.0838932	Shivchandar Singh Pita Ramvilash Singh
49	2442	Private	Dhanhar	0.3866046	Rajendra Singh Pita Late Jagroshan Singh
50	2443	Private	Dhanhar	0.1386888	Shivchandar Singh Pita Ramvilash Singh
51	2444	Private	Dhanhar	0.2212869	Vishwanath Singh Vishnu Dayal Singh Pita Tribhun Singh Pita ShivPujan Singh
52	2445	Private	Dhanhar	0.1464994	Shivchandar singh pita Ramvilash singh
53	2446	Private	Dhanhar	0.2348037	Vigu Ahir Pita Niranjan Ahir
54	2447	Private	Dhanhar	0.1853905	Sitaram singh pita Loknath Singh

55	2450	Private	Dhanhar	0.0303116	Vishwanath singh wo Visun Dayal Singh Pita Sitaram Singh wo Tribhuwan Singh Pita Shivpujan Singh
56	2451	Private	Dhanhar	0.0564954	Ram Kumar Pathak, Dev Kumar Pathak ,Nand Kumar Pathak, Sideswar pita Madan Pathak
57	2452	Private	Dhanhar	0.0084176	Prasad Singh Pita Bhada Singh
58	2543	Private	Agriculture	0.0121813	Vigu Ahir pita Niranjan Ahir
59	2549	Private	Agriculture	0.0171995	Nathuni Ahir Pita Khalu Ahir
60	2550	Private	Agriculture	0.023796	Vasudev singh wo Ramnathh singh pita Doman singh
61	2556	Private	Agriculture	0.079482	Rajendra Singh pita late Jagroshan Singh
62	2557	Private	Dhanhar-1	0.0978956	Vishwanath Singh wo Vishun Dayal Singh Pita Sita Ram wo Tribhuwan Singh Pita Shivpujan Singh
63	2558	Private	Dhanhar	0.0747066	Shivnandan wo Sury Narayan Singh Pita Rambilash Singh
64	2559	Private	Dhanhar	0.0250911	Shivnandan wo Sury Narayan Singh Pita Rambilash Singh
65	2564	Private	Dhanhar	0.0481182	Shankar dayal singh pita Yadunandan singh
66	2565	Private	Dhanhar	0.2479968	Awadh Lal wo Ramnath Pita Tulsi Lal
67	2566	Private	Dhanhar	0.0520842	Ramji Yadav pita Guljar Singh
68	2568	Private	Dhanhar	0.3116147	Bachcha Singh Pita Pirit Ahir
69	2569	Private	Dhanhar	0.0568191	Hargovind Singh ,Ramsakal Siingh pita Jagnarayan Singh
70	2570	Private	Dhanhar	0.0312829	Jagroshan singh pita Shiv Nandan Singh
71	2572	Private	Dhanhar	0.0004047	Vashisht Singh Pita Shyam Lal Singh
72	2636	Private	Dhanhar	0.0008903	Ram Ekbal Pita Gaya Ahir Kameshwar Singh wo Bhuneshwar Singh
73	2637	Government	Karha	0.0237151	Anavad sarvsadharan
74	2648	Private	Dhanhar	0.0373938	Bachcha Singh Pita Pirit Ahir
75	2650	Private	Dhanhar	0.05431	Bhugal Ahir pita Jadunandan Ahir
76	2651	Private	Dhanhar	0.0764873	Awadh Bihari Pita Tilak
77	2652	Private	Dhanhar	0.1379199	Chhatu Ahir pita Dev Kishun Ahir
78	2653	Private	Dhanhar	0.0734925	Awadh Lal Pita Tulshi Lal
79	2654	Private	Dhanhar	0.0069203	Awadh Bihari Pita Tulshi Lal
80	2656	Private	Agriculture	0.0034804	Dulari Gauri Devi Pati Aaskrit Lal
81	2657	Private	Agriculture	0.0029138	Shiv Ji Singh pita Kashinath Singh
82	2658	Private	Dhanhar	0.2685148	Chhatu Ahir pita Dev Kishun Ahir
83	2659	Government	Karha	0.0284096	Anavad Sarvsadharan
84	2660	Private	Dhanhar	0.1518009	Ambika Prashad Singh pita vashu singh
85	2661	Private	Dhanhar	0.0089033	Vansh Ropan,Vanshi Dayal Singh pita Ramdahin
86	2666	Private	Dhanhar	0.1023877	Ambika Prashad Singh pita vashu singh ,Shiv Lochan singh pita Ambika Singh
87	2667	Private	Dhanhar	0.0989883	Ambika Prashad Singh pita vashu singh ,Shiv Lochan singh pita Ambika Singh
88	2668	Private	Dhanhar	0.2828005	Tuntun Singh pita Thakur Singh
89	2672	Private	Dhanhar	0.0740996	Kripnarayan singh wo Ramdev singh pita Raghupati

90	2673	Private	Dhanhar	0.1543909	Jagroshan Singh pita Shiv Nandan Singh
91	2674	Private	Dhanhar	0.063618	Hargovind Singh ,Ramsakal Siingh pita Jagnarayan Singh
92	2675	Private	Dhanhar	0.0915824	Kamal Singh pita Jadunandan Singh
93	2678	Private	Dhanhar	0.0486847	Baccha Ahir pita Pirit Ahir
94	2679	Private	Dhanhar	0.0405909	Raghuveer pita Shivdhari
95	2685	Private	Dhanhar	0.0165925	Shankar Dayal Singh pita Yadunandan Singh Indradev Ahir
96	2686	Private	Dhanhar	0.0050182	Shyam Varan Singh wo Sidhnath Singh
97	2713	Government	Karha	0.0320923	Anaavaad Sarvsadharan
98	2716	Private	Dhanhar	0.0053015	Ram chandr Singh pita Shiv pati Singh
99	2717	Private	Dhanhar	0.0072845	Shivnandan Pita Vasagit wo Shiv Dayal Singh Pita Vriksh
100	2718	Private	Dhanhar	0.0462161	Shivnandan Pita Vasagit wo Shiv Dayal Singh Pita Vriksh
101	2719	Private	Dhanhar	0.1269122	Butai Mahto pita Sudgir Mahto
102	2720	Private	Dhanhar	0.0649939	Ramchandr Pita Jangi Ahir
103	2721	Private	Dhanhar	0.0152975	Awadh Bihari wo Ramdaas
104	2722	Private	Dhanhar-1	0.00862	Awadh Bihari wo Ramdaas
105	2723	Private	Dhanhar-1	0.0202347	Awadh Bihari wo Ramdaas
106	2724	Private	Dhanhar-1	0.0278025	Ramchandr Pita Jangi Ahir
107	2725	Private	Dhanhar	0.0719142	Awadh Bihari Ramdas wo Indar Pita Tilak wo Jagnarayan wo Jagrosan Pita Ramnaresh
108	2726	Private	Dhanhar	0.0320113	Bhugal Ahir pita Jadunandan
109	2727	Private	Dhanhar	0.1108863	Shivpujan ahir Pita Bodha Ahir
110	2728	Private	Agriculture	0.1522865	Kalika Singh
111	2729	Private	Dhanhar	0.0592068	Jagdish pita Bhdonin wo Nank
112	2733	Government	Karha	0.0017807	Anavad sarvsadharan
Total				9.6065565000001	

[F. No. NHAI/PIU/Patna-Ara-Sasaram/LA/2021/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director